Na základe narastajúcich cien potravín, energií, pohonných hmôt  a služieb  na trhu sa 

zmluvné strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č. 1 k predmetnej  dohode.  

Čl.  IV  

Zmluvná cena  

1. Celková kúpna cena za celý predmet plnenia zmluvy sa meni z hodnoty 6450,-  € s DPH  

slovom šesťtisícštyristopätdesiat na  hodnotu 7074,99  € s DPH slovom 

sedemtisícsedemdesiatštyri,99,-€  

Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. 

o cenách v znení neskorších predpisov. 

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku  je   príloha č.1 k Dodatku č.1 k  RD.